

ZP.271.7.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Budowa punktu przedszkolnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w m. Wrzeście dz. nr 53/2, 54/2 i 240 (dr), gm. Słupsk**

Znak sprawy: ZP.271.7.2022

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 i 286 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

... zwraca się ponownie z prośbą o zamieszczenie rysunku szczegółowego montażu rolet okiennych zewnętrznych i podanie sposób ich montażu (może to spowodować zmianę grubości ocieplenia lub zmianę geometrii nadproża, a co za tym idzie zmianę pozycji ilości materiałów w przedmiar).

Odpowiedź Zamawiającego:

Rysunek stanowi załącznik do odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 2:

W przedmiarach robót brak pozycji do wyceny - zabudowa grzejników. Zgodnie z obowiązującymi przepisami w obiektach przedszkolnych są one wymagane. Prosimy pilnie o zamieszczenie odpowiedzi, czy obudowy należy przyjąć do wyceny ? Jeśli tak to prosimy o podanie wymiarów i ilości grzejników, na których należy zamontować obudowy oraz rodzaj tych obudów (czy zawieszane na grzejnik lub pełne, rodzaj materiału np. płyta MDF gr 12 mm, kolor itp.).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z projektem przewidziano ogrzewanie podłogowe.

*Wójt Gminy Słupsk
Barbara Dykier*